
לוח בחינות

סמסטר א'

	השעה
	מועד ב'
	השעה
	מועד א'
	שם המרצה
	שם הקורס

	18.00
	26/02/03
	12:30
	21/01/03
	ד"ר רחל בק 
	רוח המקום בשירה אמריקנית

	9:00
	07/03/03
	9:00
	23/01/03
	גב' לינדה  שטרייט
	ניתוח דראמה

	18:00
	12/03/03
	9:00
	27/01/03
	גב' דורינא ינקו
	המחזה ההסטורי ברנסאנס

	18:00
	19/03/03
	12:30
	29/01/03
	גב'  אמי גרנאי
	הנובלה הגותית במאה ה-18

	18:00
	05/03/03
	16:00
	29/01/03
	פרופ' ג 'רום מנדל 
	מבוא לתרבות אנגליה

	18:00
	26/03/03
	9:00
	29/01/03
	פרופ' חנה וירט-נשר 
	רומן בריטי ואמריקני  

	9:00
	21/03/03
	9:00
	30/01/03
	ד"ר   דבורה גוט
	שירת בלייק וקיטס

	9:00
	14/03/03
	9:00
	31/01/03
	גב'  יעל מאורר
	פוסט-קולוניאליזם

	9:00
	28/03/03
	16:00
	02/02/03
	דר' קרן אלקלעי-גוט 
	ניתוח שירה

	9:00
	16/05/03
	9:00
	03/02/03
	מר  מלכיאל קייסי
	רות' ובלו

	9:00
	04/04/03
	9:00
	05/02/03
	גב'  סוניה וינר
	יוצרים אפרו-אמריקנים

	9:00
	25/04/03
	12:30
	06/02/03
	ד"ר  רוברט גריפין
	תיאוריה של הבקורת

	9:00
	11/04/03
	9:00
	07/02/03
	ד"ר  דניאל דור
	אנגלית בעידן הגלובליזציה

	18:00
	02/04/03
	12:30
	09/02/03
	ד"ר  גבריאל ביינר
	שייקספיר

	18:00
	09/04/03
	12:30
	11/02/03
	ד"ר  הדה בן בסט
	אידיאולוגיה וזהות בספרות

	18:00
	21/05/03
	9:00
	12/02/03
	דר' בק רחל
	יסודות השירה

	18:00
	14/05/03
	9:00
	13/02/03
	גב'  מרים מנדל
	ניתוח הסיפור הקצר


סמסטר ב'

	השעה
	מועד ב'
	השעה
	מועד א'
	שם המרצה
	שם הקורס

	9:00
	25/07/03
	9:00
	10/06/03
	ד"ר דניאל דור  
	מבוא לתורות משמעות

	12:30
	23/07/03
	12:30
	12/06/03
	גב' מרים באום 
	ספנסר ומילטון

	9:00
	14/07/03
	12:30
	16/06/03
	פרופ' ג 'רום מנדל 
	רומנסה וסאגה בימי הביניים

	9:00
	31/07/03
	9:00
	18/06/03
	ד"ר  אילנה ברעם
	ספרות אנגלית עכשווית

	9:00
	04/08/03
	9:00
	19/06/03
	גב' לינדה שטרייט
	תיאטרון בריטי מודרני

	9:00
	21/07/03
	9:00
	22/06/03
	ד"ר  דבורה גוט
	הנובלה הויקטוריאנית

	12:30
	24/07/03
	9:00
	26/06/03
	יפורסם
	ספרות נשים באנגליה

	9:00
	29/07/03
	9:00
	27/06/03
	ד"ר  מלאת שמיר
	ריאליזם ונטורליזם

	9:00
	30/07/03
	9:00
	30/06/03
	גב'  אילנה שילה
	הסיפור הבלשי

	9:00
	03/08/03
	9:00
	02/07/03
	ד"ר  קרן אלקלעי גוט  
	שירה ויקטוריאנית

	9:00
	05/08/03
	9:00
	06/07/03
	ד"ר  אילנה גומל
	תיאוריה של סיפורת

	9:00
	04/08/03
	9:00
	09/07/03
	פרופ' חנה וירט-נשר 
	 מבוא לתרבות אמריקה

	9:00
	06/08/03
	9:00
	09/07/03
	גב' מרים מנדל  
	המינגווי ופיצג'רלד


*ייתכנו שינויים בלוח הבחינות. יש לעקוב אחר הפרסומים בלוח המודעות! 
